様式第１号

公園施設設置許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　秋田県知事　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目
公園施設の設置について（申請）
  次のとおり公園施設を設置したいので、都市公園法第５条第１項の規定により、申請します。

	 都市公園名

	 設置の目的

	 公園施設の種類

	 設置する場所

	 使用する土地の面積

 設置期間

	 　　　　年　　月　　日から
                                 年　　　　月間
         年　　月　　日まで

	 公園施設の構造

	 工事の実施方法

 工事期間

	     　  年　　月　　日着手予定

     　　年　　月　　日完了予定

	 都市公園の復旧方法

	 公園施設の管理の方法

	 備考

	[bookmark: _GoBack]

様式第２号

公園施設管理許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目
公園施設の管理について（申請）
  次のとおり公園施設を管理したいので、都市公園法第５条第１項の規定により、申請します。

	 都市公園名

	 管理の目的

	 公園施設の種類

	 公園施設の所在

	 管理する公園施設の
 面　　　　　　　積

 管理の方法

 管理の期間

	　         年　　月　　日から
                               　  年       月間
      　　 年　　月　　日まで

 備　　　　　　　考

様式第３号

都市公園占用許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目
都市公園の占用について（申請）
  次のとおり都市公園を占用したいので、都市公園法第６条第２項の規定により、申請します。

	 都市公園名

	 占用目的

	 占用物件の種類及び数量

	 占用の場所

 占用の期間

	        年　　月　　日から
                             年　　月　　日間
        年　　月　　日まで

	 占用物件の構造

	 工事の実施方法

	 工事の着手及び完了の  時                  期
	   　　 年　　月　　日着手予定
        年　　月　　日完了予定

	 都市公園の復旧の方法

	 占用物件の管理方法

	 備                  考

様式第４号

      公園施設設置（公園施設管理、都市公園占用、
      都市公園内の行為）の変更許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目
公園施設の設置（公園施設の管理、都市公園の占用、都市
             公園内の行為）の変更について（申請）

  次のとおり公園施設の設置（公園施設の管理、都市公園の占用、都市公園内の行為）に関し許可を受けた事項を変更したいので、都市公園法第５条第１項（第６条第３項、秋田県立都市公園条例第４条第３項）の規定により、申請します。

	 都市公園名

	 変更事項

	 変更理由

	 既に受けた許可の年月日
 及び番号

 　    年　　月　　日

 既に受けた許可事項の概要

 備　　　　　　　　　　考

様式第５号

     公園施設設置（公園施設管理、都市公園占用）の
     期間更新許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目
公園施設の設置（公園施設の管理、都市公園の占用）の
　　　　　　　期間更新について（申請）

 　次のとおり引き続き公園施設を設置（公園施設を管理、都市公園を占用）したいので、都市公園法第５条第１項（第６条第２項）及び秋田県立都市公園条例施行規則第４条の規定により申請します。

	 都市公園名

	 既に受けた許可の
 年月日及び番号

         年　　月　　日

	 既に受けた許可の期限
	         年　　月　　日

 更新の期間

	         年　　月　　日から
                              　　年　　　月間
    　   年　　月　　日まで

備　　　　　　　　考

様式第６号

都市公園内の行為許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目
都市公園内の行為について（申請）

  次のとおり都市公園内で行為をしたいので、秋田県立都市公園条例第４条第２項の規定により、申請します。

	都市公園名

	行為の目的

	  行為の期間

	　   年　　月　　日から
                           　　月　　　日間
     年　　月　　日まで

	行為を行う場所又は公園施設

	行為の内容

	 使用料算定の基礎

	 備　　　　　　　　　　考

  （注）「使用料算定の基礎」の欄には、行商、募金その他これらに類する行為の場合に
あっては人数及び日数、業として行う写真撮影の場合にあっては写真機の台数及
　　　　び月数、業として行う映画撮影の場合にあっては日数、興業及び競技会、集会そ
の他これらに類する催しの場合にあっては面積及び日数を記載してください。
様式第７号

（１）公園施設使用許可申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　　秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　　　　　　電話番号

 　　　　　　　　    　　　　公園施設の使用の許可について（申請）

　　次のとおり公園施設を使用したいので、秋田県立都市公園条例施行規則第９条の規定により、申請しま　　す。

	都市公園名
	県立（小泉潟・中央・北欧の杜）公園

	使用
区分
	入場料を徴収（する・しない）
（アマチュアスポーツ・その他の催し物）

	使用年月日

	使用目的

	※（平日・土曜日・日曜日・休日）

  １　施　設

	 　名　　称
	 　　使　用　時　間
	 使用面数
	 使 用 者 数
	※使用面
	 ※使用料

	 午前・後    時　　分から
 午前・後　　時　　分まで

	 一　般　　人
 学生等

	           円

	 午前・後　　時　　分から
 午前・後　　時　　分まで

	 一　般
 学生等

	 午前・後　　時　　分から
 午前・後　　時　　分まで

	 一　般
 学生等

	 午前・後　　時　　分から
 午前・後　　時　　分まで

	 一　般
 学生等

	小計（Ａ）

  ２　附属施設・設備

	 名　　称
	 　　使　用　時　間
	※使用数
	※使用料
	     ３　器　具

	 午前・後   時   分から
 午前・後 　時 　分まで

	      円

	 名　称
	 使用数
	 ※　使用料

	 午前・後　 時 　分から
 午前・後　 時 　分まで

	          円

	 午前・後 　時 　分から
 午前・後　 時 　分まで

	小計（Ｂ）

	小計（Ｃ）

	  ４　照明・暖房

	 名　　称
	  使用時間
	※使用数
	※使用料

 照　明
	午前・後　 時　 分から
午前・後　 時　 分まで

	      円

	 ※ 使用料の合計
            （Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）

 暖　房
	午前・後　 時　 分から
午前・後　 時　 分まで

	                             円

	小計（Ｄ）

備　考

   （注）１ 使用区分の欄は、施設を貸切使用する場合に記入してください。
         ２ ※印欄には、記入しないでください。
　　　　　（２）中央公園キャンプ場使用許可申請書

                                                  　　　　　　　　　　年　　月　　日

   　秋田県知事　　　あて

                          　　　　　          住　　所

                              　　　　　      氏　　名

                                              電話番号

   次のとおり秋田県立中央公園キャンプ場を使用したいので、申請します。

 使　用　日　時

         年　 　月　 　日から
                                  （　　宿 　　日）
         年　 　月     日まで

 使用人員

 及び使用料

  一　　　　　  般

 　 　        　　　人

 ※　　　　  　　 円

  学生・生徒・児童

            　　　　人

 ※　　　　  　　 円

  合　　　　　　計

  　　         　　 人

 ※　　　　  　　 円

     （注）　※印欄には、記入しないでください。

   （３）北欧の杜 (もり)公園オートキャンプ場使用許可申請書

                                                          　　　　      年　　月　　日

   　秋田県知事　　　あて

                                                    住　　所

                                                    氏　　名

                                                    電話番号

  次のとおり秋田県立北欧の杜公園のオートキャンプ場を使用したいので、申請します。

使　用　日　時

         　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

                 □宿泊（　　泊　　日）　　□　日帰り

使　用　施　設

及 び 使 用 料

  テントサイト

　電源　 有

　　　　    　区画

 ※ 　　　　　　  円

　電源　 無

              区画

 ※  　　　　　　 円

  キャンピングカーサイト

              区画

 ※　　　　　　　 円

  トレーラーハウス

                台

 ※　　　　　　　 円

  　合　　　　　　　　計

 ※　　　　　　　 円

    （注）　※印欄には、記入しないでください。

様式第８号
保　　管　　物　　件　　一　　覧　　簿
	整理
番号
	保管した工作物等の名名称又は種類
	形状及び数量
	保管した工作物等の放置されていた場所
	除却した日時
	保管を始めた日時

保　管　の　場　所

備　　　　考

様式第９号
受　　領　　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

　　　　　　　　 　　　　　返還を受けた者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地、名称及び代表者の氏名
                              　　 電話番号

  次のとおり工作物等（工作物等の代金）の返還を受けました。

返還を受けた日時及び場所

   　　　  年　　　月　　　日

 返還を受けた  工作物等

整理番号

名称又は種類

数量又は金額

様式第１０号

工　事　完　了　届

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目

工事完了について（届出）

  次のとおり都市公園の設置（変更、都市公園の占用）工事を完了したので、秋田県立都市公園条例第１３条の規定により、届け出ます。

 都市公園名

 許可年月日及び番号

   　　　  年　　　月　　　日

 工事の種類及び概要

 工事の実施期間

  　　　　 年　　　月　　　日

 備　　　　　　　　　　考

様式第１１号

公園施設設置（公園施設管理、都市公園占用）廃止届

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目

公園施設の設置（公園施設の管理、都市公園の占用）の廃止について（届出）
   次のとおり公園施設の設置（公園施設の管理、都市公園の占用）を廃止したので、　秋田県立都市公園条例第１３条の規定により、届け出ます。

 都市公園名

 許可年月日及び番号

年　　　月　　　日

 許可の期限

年　　　月      日

 廃止する理由

 廃止年月日

年　　　月      日

 原状回復の工事の実施期間
	年　　　月　　　日　着手予定
年　　　月　　　日  完了予定

 備　　　　　　　　　　考

様式第１２号

原　状　回　復　届

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目

原状回復について（届出）

  次のとおり都市公園を原状に回復したので、秋田県立都市公園条例第１３条の規定により、届け出ます。

 都市公園名

 許可年月日及び番号

        年　　　月　　　日

 許可の内容

 原状に回復した年月日

  　　　年　　　月　　　日

 備　　　　　　　　　　考

様式第１３号

監督処分に伴う工事完了届

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目

　　　　　　　　 監督処分に伴う工事の完了について（届出）

  次のとおり監督処分に伴う工事を完了したので、秋田県立都市公園条例第１３条の規定により、届け出ます。

 都市公園名

 工事を命ぜられた年月日
 及び文書番号

  　    年　　 月　 　日

 命ぜられた工事内容

 工事完了年月日

   　　 年　 　月　 　日

 備　              　　考

様式第１４号

都市公園構成土地物件の権利変動届

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 秋田県知事　　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　職　業
 　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び営業種目

都市公園構成土地物件の権利変動について（届出）

  次のとおり所有権を移転（抵当権を設定、抵当権を移転）したので、秋田県立都市公園条例第１３条の規定により、届け出ます。

 都市公園名

 所有権を移転（抵当権設定、
 抵当権移転）した土地物件

 権利変動年月日

       　　　年　　　　月　　　　日

 新所有権者（抵当権者）の
 住所及び氏名

 備　            　　　考

様式第１５号

公園（運動）施設使用料後納申請書

 　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　  日

 　秋田県　　　地域振興局長　あて

                                     　　申請者　住所
                                         　　　　氏名
                                         　　　　電話
                                                                                     公園（運動）施設使用料の後納について（申請）
                                                                                         　　次のとおり公園施設使用料について後納としたいので申請します。

	使用予定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	後納の
適用を受ける期　間
	 第１回
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	 第２回
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	 第３回
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	 第４回
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	後納を必要とする
理由

	使用する主な施設

	使用人員

	 責任者
	 住所

	 氏名

様式第１６号

公園（運動）施設使用料の一部免除申請書
	　　　　　　　　　　　  　　　　　　　  　　　　  　　　　  　 　　年　　月　　日
           　　　　　　　　　　　　　　                                                      秋田県知事　　　あて
                                    申請者　住所
                                            氏名
                                            電話

公園（運動）施設使用料の一部免除申請書（申請）

次のとおり公園（運動）施設使用料の一部免除を受けたいので、秋田県立都市公園条例
施行規則第１５条の規定により申請します。
１．行事名
２．団体名（学校の場合は学校名）
３．責任者名
４．使用計画
	月日／曜
	使 用 時 間
	使　用　施　設
	使用面数
	使用人員
	使　 用 　目　的

	／
（　）
	～

	～

	～

	／
（　）
	～

	～

	～

	／
（　）
	～

	～

	～

様式第１７号

公園使用料の免除申請書

 　　　　　　　　　　　  　　　　　　　  　　　　  　　　　  　 年　　月　　日

    　秋田県知事　　　あて

                                 　　申請者　住所
                                     　  　　氏名
                                     　  　　電話

公園使用料の免除申請書（申請）

 　　次のとおり公園使用料の免除を受けたいので、秋田県立都市公園条例施行規則第１５条　　　の規定により申請します。

使　　用　　期　　間

使 用 施 設（ 場所 ）

使　　用　　目　　的

減免申請理由

様式第１８号

公園（運動）施設使用計画調整申込書

 　  　　　  　　　　  　　　　　　　  　　　　  　　　　  　　 年　　月　　日
           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              中央公園管理事務所長　あて
                                                                                                                                 　　申請者　住所
                                                     氏名
                                                     電話

公園（運動）施設使用計画調整申込書
次のとおり公園（運動）施設の使用計画の調整を申込みます。

１．団体名（学校の場合は学校名）
    ２．責任者名
    ３．使用目的
    ４．使用計画

	 使用日
	 使用時間
	 使　用　施　設
	 使用面数
	 使用人員
	 使　用　目　的